
СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ВТОРАТА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА 
ПО ПРЕДМЕТОТ СТОЧАРСТВО ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОД. 

 
 

Реден 
број Име и презиме Индекс број Бодови 

1. Иван Лозанче 1277 6 
2. Андреј Јосифовски 1280 4,5 
3. Аце Трајановски 1282 не полагаше 
4. Давор Николовски 1283 5 
5. Марија Солакова 1284 1 
6. Елена Митревска 1286 2,5 
7. Кристина Дојчиновска 1287 9 
8. Коста Петрески 1288 7 
9. Борис Димитриевски 1290 8 
10. Николчо Јанев 1292 0 
11. Антонио Василкоски 1293 2 
12. Симона Хаџиска 1294 6 
13. Андријана Тончевска 1295 5 
14. Стефан Стојаноски 1298 2 
15. Благица Тодороска 1299 5,5 
16. Сара Ѓорѓиевска 1300 7 
17. Марија Костиќ 1301 6,5 
18 Илија Цикарски 1302 5,5 
19. Владимир Русовски 1304 не полагаше 
20. Мартин Крлески 1306 1,5 
21. Иван Јанев 1307 1 
22. Јелена Груева 1311 не полагаше 

 

                                                                                                                            Доц. д-р Никола Адамов 


